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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها ، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

توس
چرا با وجود ممنوع بودن تخلیه خاک و نخاله در حریم توس، 

کامیون های شهرداری همچنان به این کار ادامه می دهند؟

متفرقه
 من نگهبان بانک هستم، بدون هیچ بیمه، پاداش و مرخصی! 
لطفا مشکلات این شغل را پیگیری کنید. شرکت های خصوصی 
نیروهای بازنشســته اســتخدام می کنند که نیاز به بیمه نداشته 
باشــند. به نظر من اگر همین شــرکت ها ، جوان ها  را اســتخدام 
کنند بیکاری کــم و  درعوض ازدواج  بیشــتر خواهد شــد. لطفا 

پیگیری کنید.
هزینه های مصرف آب، برق، گاز و تلفن مدام در حال افزایش 
است و هیچ نوع اطلاع رســانی درستی در قبض ها  برای آگاهی 
مــردم وجود نــدارد، متاســفانه با روابــط عمومی هم کــه تماس 
می گیرم اصلا جواب درســتی نمی دهند و فقط با اعلام این که 

مبلغ صحیح است تماس را خاتمه می دهند.
 چه  خوب  اســت  در پارک ها  و بوستان های   شــهرمان،  نماز 

جماعت  با شکوه  هرچه  تمام تر اقامه  و برگزار شود.
 طبق آمار موجود، خراســان رضــوی دارای بیش از 1500 
نخبه است؛ نیروهایی مستعد و با انگیزه بالا که متأسفانه همانند 
سایر نقاط کشــور در زمینه بهره گیری از آن ها ، خراسان رضوی 
نیز بسیار ضعیف و انفعالی عمل کرده اســت. برای فرزندانمان 

افق روشن تری بنا کنیم.

اصناف
 لطفا با نانوایی های بدون جواز کسب برخورد کنید چرا باید 
نانوایی های بدون مجوز، کار و کاســبی مــا نانوایی های قدیمی 

دارای مجوز را خراب کنند؟

گروه حرف مردم: موضوع فعالیت نانوایی های غیر مجاز از تاریخ 21 
خرداد ماه با انتشار گزارشی با عنوان »تنور روشن 1000 نانوایی 
غیرمجاز در مشــهد!« در دســتور کار گــروه حرف مــردم روزنامه 
»خراســان رضوی« قرار گرفت و پیگیری های فراوانی برای سامان 
دهی و برخــورد با این نانوایی هــای غیرمجاز انجــام و گزارش های 
مربوط بــه آن در تاریخ هــای 22 خــرداد، 3، 7، 15 و 17 تیرماه در 

همین صفحه منتشر شد.

شهرداری
 چرا شهرداری مشــکل خیابان بهشت را رفع نمی کند. این 
خیابان همیشه ترافیک است.  مطب پزشکان و موبایل فروشی ها  

هم که قوز بالا قوز شده است.
 در خیابان شــهید میرزایی 3، زیرگذری وجــود دارد که بی 

نهایت تاریک است و اصلا چراغ ندارد.
 از شهرداری تقاضا می کنیم با ساخت یک گذرگاه استاندارد 
و عمیق یا روگذر مرتفع، شــهرک شــیرین را به شــهرک شــهید 
رجایی متصل کند تا هم شهرک شــیرین از بن بست خارج و هم 

ترافیک و آلودگی شدید هوا در این مناطق کم شود.
 از شــهرداری منطقه بولوار طبرسی شمالی خواهشمندیم 
مسیرهایی که در وسط بولوار طبرسی شمالی ایجاد کرده اند را 
مسدود کنند، زیرا موتورسواران محترم بدون هیچ ملاحظه ای به 
یکباره با ورود به مسیر لاین ســبقت خودروها، باعث بروز برخی 

مشکلات برای شهروندان می شوند. لطفارسیدگی کنید.

 از شهرداری مشهد خواهشمندیم در محل سه راهی بولوار 
شهیدســاجدی و جانباز، یک میدان ایجاد کنند تا از بار ترافیک 

کاسته شود. باتشکر.
 از شهرداری مشهد درخواست می کنیم مسیر بولوار آزادی 
از طرف میدان استقلال به ســمت میدان آزادی را تعریض کند، 

چون هر روز باید در ترافیک معطل بمانیم.
 کارشناسان و ناظران خدمات شــهری شهرداری منطقه 3 
مشهد در زمان شیفت شب، یک وعده غذایی دریافت می کردند، 
چرا شــهرداری یک هفته اســت این وعده غذایــی را حذف کرده 

است؟
 تعمیر پل عابر پیاده روبه روی بیمارستان قائم به کندی و لاک 
پشــتی پیش مــی رود و مشــکلات مختلفی بــرای مردم بــه ویژه 

بیماران به وجود آورده است. لطفا پیگیری کنید.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشی با عنوان »پروژه پل عابر 
پیاده بیمارستان قائم تا پایان تیرماه به اتمام می رسد« پیگیری و در 

تاریخ 17 تیرماه 96 در همین صفحه منتشر شد.

نیروی انتظامی
کاش کلانتری شــهرک مهرگان هم برای شناسایی وجمع 
آوری مــواد فروشــانی که کنــار گوش آن هــا  فعالیــت می کنند، 

اقدامی بکند.

راهنمایی و رانندگی
 لطفا فکری برای ترافیک میدان شهیدان فلاح در سیدرضی 

بکنید. چراغ تا کی قرار است چشمک زن بماند؟
 سوالی از اداره محترم راهنمایی و رانندگی دارم، اگر به رای 
افسر محترم در صحنه تصادف معترض باشم، به کجا باید مراجعه 

کنم؟

آموزش و پرورش
 چرا آموزش و پرورش خراسان رضوی در اعلام نتایج آزمون 
نمونه دولتی، تعلل می کنــد؟ تاریخ اعلام نتایــج را جمعه اعلام 

کرده بود، سه شنبه شد اما هنوز خبری نیست.

فرودگاه
 آیا نظارتی بر ها یپرمارکت های مستقر در فرودگاه نیست؟ 
یــک بیســکویت 500 یــا 1000 تومانــی را 3 هــزار تومــان 

می فروشند! لطفا پیگیر باشید.

گروه حرف مردم: موضوع گران فروشــی فروشگاه های مستقر در 
فرودگاه مشهد در گزارشی با عنوان »تکرار تخلفات و برخوردهایی 
که بازدارنده نیست« پیگیری و در تاریخ 2 خردادماه 96 در همین 

صفحه منتشر شد.

بازتاب
 با تشکر از پیگیری و اطلاع رسانی در مورد اپلیکیشن دیوار . 
خواســتم اطلاع بدهم بایــد پیگیری دقیــق تری نســبت به این 
اپلیکیشن انجام شود، چون من خودم دنبال کارم وچندین بار با 
افراد سودجو در زمینه استخدام برخورد کرده ام اما هیچ کاری 

نتوانستم انجام دهم.

گزارش  

عقیل رحمانی

خردادماه امسال پس از آن که در جریان تعطیلی 
کارخانه مشــهد نخ قرار گرفتیم، بــرای پیگیری 
مشــکلات پیش روی فعالیت کارخانه با مدیران 
این کارخانه و مســئولان مربوطه در اســتانداری 
گفت و گــو کردیم کــه طــی آن، مدیــر کارخانه، 
یکی از اصلی ترین مشــکلات پیش روی فعالیت 
»مشــهدنخ« را واردات بــی رویــه و کالای قاچاق 
بیان کرد. مدیر کارخانه در حالی این گلایه ها  را 
مطرح کرد که رسولیان مدیر دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراســان رضوی در ادامه 
پیگیری ها  اعلام کرد که »مشکلات مطرح شده 
از سوی مدیران کارخانه، فرا اســتانی و به نوعی 
ملی اســت و دراین راســتا موضوع برای پیگیری 

مشکلات به تهران منعکس شده است.«

گره »مشهدنخ« همچنان بسته است!	 
حــال کــه حــدود 2 مــاه از وعده های مســئولان 
برای رفع مشکلات »مشــهدنخ« می گذرد، برای 
پیگیری وضعیت ایــن کارخانه تولیــدی قدیمی 
مشــهد، با مدیرعامــل آن گفــت و گــو می کنیم. 
بادامچی در مورد نتایج پیگیری های انجام شده 
به »خراسان رضوی« می گوید: واقعیت ماجرا این 
اســت از زمانی که مشــکلات پیش روی فعالیت 
کارخانه ما مطرح شــد، هیچ کمکی به ما نشده و 
کارخانه همچنان تعطیل است و فعالیتی ندارد. 
دراین زمینه دســتگاه های اجرایــی مختلف تا به 
حال ســه یا چهــار مرتبه مــرا دعــوت و موضوع را 
بررســی کردند تا علت دقیق و موانــع پیش روی 

فعالیت کارخانه را مشخص کنند.

فشار به جای حمایت!	 
مدیرعامــل کارخانــه مشــهد نــخ همچنیــن از 
فشارهایی که طی این مدت به این واحد تولیدی 
وارد شده اســت، می گوید و یادآور می شود: پس 
از مطرح شــدن مشکلات، مســئولان مربوطه در 
سازمان صنعت و معدن اســتان به جای حمایت 
از واحد تولیدی و حل مشــکل، بیشتر به ما فشار 
آوردنــد و گفتنــد که مدیریــت نادرســت مدیران 

کارخانه باعث بروز این مشکل شده است.
وی تصریــح می کنــد:  مصاحبه هایــی بــه نقــل 
از مســئولان منتشــر و در آن بیــان شــده بــود که 
دســتگاه های مــا در کارخانــه قدیمــی و هزینــه 
مدیریت کارخانه هم زیاد است که به هیچ عنوان 
این گفته ها  درست نیســت و دستگاه هایی که ما 
در کارخانه مشهد نخ از آن بهره می بریم از بهترین 

و به روز ترین دستگاه های تولید نخ است.
بادامچــی می افزاید: جواب من بــه موارد مطرح 
شــده این اســت که اگر کارخانه ما کــه در هر روز 
45 تن نخ تولید می کرد، بعد از 26 سال به دلیل 
ســوء مدیریت و... تعطیل شد، چرا کارخانه های 
دیگری جای مــا را نگرفت؟ چرا کــه این بهترین 
فرصت برای رقبای داخلــی بود که ما را از چرخه 

رقابت خارج کنند.

همه چیز برای تولید مهیاست جز حمایت!	 

مدیــر عامــل کارخانــه تولیــدی مشــهد نــخ بــه 
ظرفیت هــای داخلــی هــم اشــاره ای می کنــد و 
می گوید: تمام مواد اولیه تولید نخ پلی استر برای 
کارخانه مشــهد نخ در داخل کشور موجود است 
و ما به راحتــی می توانیم از صفــر تا صد محصول 
که نتیجه آن تولید پارچه است را در داخل کشور 

انجام دهیم و نیازی به این حجم واردات نداریم.
وی می افزایــد: در این مدت بنده بیشــتر تحقیق 
کردم و به اعــداد و ارقام جدید واردات رســیدم، 
خوب اســت بدانید واردات نخ پلی اســتر در 10 
سال گذشــته از ســالی 1000 تن به سالی 24 
هزار تن رسیده اســت، این عدد یعنی حدود 65 

درصد در هر سال رشد واردات نخ داشته ایم!

مناطق آزاد قوز بالا قوز	 
وی می افزایــد: روش هــای دیگــری هــم در این 
مدت در حوزه واردات نخ ایجاد شــده که فعالیت 
کارخانه هایــی مانند مشــهد نخ را دچار مشــکل 
کرده است، افرادی برای تولید پارچه، مجوزهایی 
دریافت و از مناطق آزاد نــخ وارد می کنند، بدون 
آن که هزینه گمرک و عوارضی پرداخت شود و در 
ادامه نیز اصلا پارچه ای تولید نمی شود تا صادر 
شــود، تنها مشــکلی که پیش روی این افراد قرار 
می گیرد، باطل شــدن موافقت اصولی اســت به 

خاطر صادراتی که انجام نشده است.
بادامچــی اظهــار می کند: ایــن مشــکل را هم با 
گرفتــن موافقــت اصولــی دیگــری از ســر راه بر 
می دارند و دوباره اقدام به واردات می کنند بدون 
این که دچار مشــکل خاصی شــوند، این ها  همه 
بر مشــکلات ما به عنوان تولیدکننــده می افزاید 
چرا که ما دقیقا زیر ذره بین های نظارتی از قبیل 
مالیــات و... قرار داریــم اما افرادی بــه راحتی از 
مناطق آزاد بدون پرداخــت مالیات و عوارض نخ 

وارد می کنند.
وی می گوید: قاچاق کالا هم  همچنان از اساسی 
ترین مشکلات پیش روی فعالیت ما ست، در این 
زمینه هم جلساتی با مسئولان مربوطه در تهران 

داشتیم، آن ها  هم اذعان می کردند کار مبارزه با 
کالاهای قاچاق بســیار ســخت و پیچیده است و 
مدعی بودند عمده کالاهایی که در فروشــگاه ها  

وجود دارد، قاچاق است.

از استانداری تشکر می کنیم	 
مدیرعامل »مشــهدنخ« همچنین بــه حمایت های 
استانداری برای رفع مشــکلات این واحد تولیدی 
اشاره می کند و یادآور می شود: جلساتی برای رفع 
مشکلات پیش روی فعالیت مشهدنخ در استانداری 
خراسان رضوی برگزار شد که جا دارد از مسئولان 
مربوطه تشــکر کنم، اما به هرحال مشکل از حوزه 
اختیارات استانداری خارج اســت، استانداری به 
واقع با تمــام قدرت از ما حمایت و برخی شــایعاتی 
کــه در زمینه فعالیــت کارخانه و مشــکلات مطرح 
شده بود، را رفع و کرد. وی می افزاید: حتی مدیران 
استانداری به سازمان صنعت و معدن اعلام کردند 
به جای این که یــک تولید کننــده را در فشــار قرار 
دهید، به تذکراتش توجه کنیــد و درد دل متولیان 
واحدهــای تولیدی کــه دچار مشــکل شــده اند را 
بشنوید، من بارها اعلام کرده ام واحد تولیدی ما در 
این زمینه هیچ ریگی در کفش ندارد و هرکجا را که 
مسئولان مربوطه دوست دارند می توانند بررسی 
کنند، امــا برخی به ما پیشــنهاد داده انــد که برای 
رفع مشکلات، قانون گریزی کنیم که ما هیچ وقت 
این کار را انجام نخواهیم داد. بادامچی همچنین 
می گوید: چهارشنبه گذشته به دفتر حجت الاسلام 
پژمانفــر نماینده مردم مشــهد در مجلس شــورای 
اسلامی مراجعه کردم و جلسه ای درباره مشکلات 
مطرح شده برگزار شــد که با استقبال خوب و قابل 

تقدیر وی روبه رو شدیم.

پیگیری هایی که انجام شد	 
بعد از انتشار گزارش روزنامه »خراسان رضوی« 
از تعطیلی کارخانه مشــهدنخ و مشــکلات پیش 
روی آن، پیگیری های فراوانی از سوی مسئولان 
انجام شــد. رســولیان مدیر کل دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری اعلام کرد برای رفع 
مشــکلات مشــهد نخ، افزایش نرخ عــوارض نخ 
وارداتــی و پرداخت بیمــه بیکاری مصوب شــده 
اســت. دبیرِخانه صنعت، معدن و تجارت استان 
نیز با انتقاد از سیاست های دولت، خطر تعطیلی 
صنعت نســاجی را نزدیک دانســت و از ضرورت 
پیگیری مشکلات کارخانه های این صنعت گفت. 
نصــرا... پژمانفر نماینده مردم شــریف مشــهد و 
کلات در مجلــس نیز طــی مکاتبــات متعددی با 
وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی و همچنین 
صنعت، معدن و تجارت، خواستار رفع مشکلات و 

شروع به کار دوباره کارخانه مشهدنخ شد.

پیگیری مشکلات کارخانه قدیمی مشهد، 2 ماه پس از وعده ها  

 گره »مشهدنخ«
باز نشد 


